

Kære forældre og elever

Hermed det månedlige nyhedsbrev

Skolebestyrelse

I den forgangne måned har det været muligt at stille op til suppleringsvalget til skolebestyrelsen. Der er flere som har meldt sig og der kan nu konstitueres en ny skolebestyrelse. Da antallet af opstillede kandidater ikke overstiger antallet af pladser i skolebestyrelsen, vil der ikke blive gennemført valghandling, da alle kandidater er valgt ved fredsvalg. Tak til de forældre, som har stillet op. Vi glæder os til at byde jer velkommen i skolebestyrelsen.

Projekt med Arken

8. årgang har haft et spændende projekt i samarbejde med Arken, hvor klasserne har været på besøg på Arken, mens personale fra Arken har været på besøg på skolen og undervist eleverne. Resultatet af dette arbejde kan bl.a. ses ved skolens hovedindgang, umiddelbart inden indgangen til kontoret. I er velkomne til at komme og kigge.



8.A
Projekt med Arken
Himmelhuller



Tak til Arken og tak til 8. årgang for at dele deres gode oplevelser med os andre.

Fødevarerbanken

På skolen har vi, som de fleste ved, morgenmadsklub for skolens elever. Det betyder, at alle elever på skolen kan komme og få morgenmad på skolen, inden skoledagen går i gang. Det har organisationen bag fødevarerbanken lavet en lille film om, sammen med en af deres samarbejdspartnere:

<https://foedevarebanken.dk/projekt/morgenmadsklubber/>

Samarbejde med Ishøj Naturcenter

2. årgang har i samarbejde med Ishøj Naturcenter været på cykeltur, hvor de var ude og se den natur, som man finder i Ishøj og omegn.



Alle børn cykler

I september har skolen deltaget i kampagnen *Alle børn cykler*. Det er både sundt, sjovt og trygt at cykle i skole og vi har haft mange gode oplevelser. I Ishøj har vi gode muligheder for at komme langt omkring via kommunens stisystemer, hvor vi både kan komme til strand, skov og eng. Vi har været glade for de mange gode oplevelser og vil gerne opfordre til, at så mange som muligt cykler i skole.

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/>

På vegne af Gildbroskolen
René Aistrup, skoleleder

